- hoc facere Iason potuit? erepto patre  
patria atque regno sedibus solam exteris  
deserere? durus merita contempsit mea 120  
qui scelere flammam uiderat uinci et mare?  
adeone credet omne consumptum nefas?  
a' Incerta uacors mente uaesana feror  
partes in omnes, unde me ulcisci queam?  
utinam esset illi frater. est coniunx: in hanc 125  
ferrum exigatur. — hoc meis satis est malis?  
si quod pelasgae si quod urbis barbarae  
nouere facinus quod tuae ignorant manus,  
nunc est parandum. scelera te hortentur tua  
et cuncta redeant: 130  
a' Inclitum regni decus  
raptum et nefandae uirginis paruus comes  
diuisus ense funus ingestum patri  
sparsurumque ponto corpus et Peliae senis  
decocta aeno membra. funestum in pie  
quam saepe fudi sanguinem. et nullum scelus 135  
irata feci, saeuit infelix amor.  
a' Quid tamen Iason potuit alieni arbitri  
iurisque factus? — debuit ferro obuuium  
offerre pectus. — melius ah melius dolor  
furiose loquere. si potest uiuat meus 140  
ut fuit Iason, si minus, uiuat tamen  
memorque nostri muneri parcat meo  
a<sup>0</sup> Culpa est Creontis tota qui sceptro inpotens  
coniugia soluit quique genetricem abstrahit  
gnatis et arto pignore adstrictam fidem 145

118 haec A hoc E || 122 credit A credet E || 123 non  
sana A uesana E || 126 haec α hoc ψε || 129 parandum  
ci. Bo. || 132 incestum A infestum ψ ingestum E || 135  
uidi E iudi A || at α || 136 post feci duo hemistichia de-  
esse putat DHs. || 139 afferre E offerre A || ac E ah A ||  
142 m. nostri. muneri parcam meo ci. Gron. lacunam sta-  
tuit R.P. ||

- dirimit. petatur solus hic, poenas luat  
quas debet. alto cinere cumulabo domum.  
uidebit atrum uerticem flammis agi  
Malea longas nauibus flectens moras.  
b NVTR. Sile obsecro questusque secreto abditos 150  
manda dolori. grauiam quisquis uulnera  
patientem et aequo mutus animo pertulit,  
referre potuit. ira quae tegitur nocet,  
professa perdunt odia uindictae locum.  
b' MED. Leuis est dolor qui capere consilium potest 155  
et clepere sese, magna non latitant mala.  
libet ire contra.  
NVTR. siste furialem impetum F. LIU  
alumna: uix te tacita defendit quies.  
MED. fortuna fortes metuit, ignauos premit.  
c α NVTR. Tunc est probanda si locum uirtus habet. 160  
α' MED. numquam potest non esse uirtuti locus.  
β NVTR. spes nulla rebus monstrat addictis uiam.  
β' MED. qui nil potest sperare, desperet nihil.  
γ NVTR. abiire Colchi, coniugis nulla est fides  
nihilque superest opibus e tantis tibi. 165  
γ' MED. Medea superest, hic mare et terras uides  
ferrumque et ignes et deos et fulmina.  
c' α NVTR. Rex est timendus.  
MED. rex meus fuerat pater.  
α' NVTR. non metuis arma?  
MED. sint licet terra edita.  
β NVTR. moriere.  
MED. cupio.  
NVTR. profuge.  
MED. paenituit fugae. 170